
 Estado do Rio Grande do Norte 

Município de Serra Negra do Norte 
Gabinete Civil 

 

 

Rua Senador José Bernardo, 110, Centro - Serra Negra do Norte/RN - CEP. 59.318-000 CNPJ(MF).:08.096.372/0001-75 
Telefax: (84) 3426-2261/ 2069 – E-mail: gabinetecivil@serranegra.rn.gov.br 

www.serranegra.rn.gov.br 
 

 

 

PPOORRTTAARRIIAA  NNºº  00004411//22001177  

  

 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE 

EQUIPE TÉCNICA RESPONSÁVEL PELO 

MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO DO 

PLANO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E 

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SERRA NEGRA DO NORTE/RN no uso de , 

suas atribuições legais, notadamente o que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, e 

considerando a Lei Municipal n° 637/2015, 

 

RESOLVE: 

 

Nomear a Comissão Técnica responsável pelo Monitoramento e Art. 1º. 

Avaliação do Plano Municipal de Educação, composta pelos seguintes membros: 

 

PETRÚCIO DE LIMA FERREIRA – CPF 051.005.114-60 

RÚBIA BATISTA DE SALES – CPF 522.889.514-00 

MARIA DO SOCORRO SANTANA DE ALMEIDA – CPF 829.033.284-04 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as 

 disposições em contrário.

 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

Gabinete Civil, Serra Negra do Norte/RN, 16 de Janeiro de 2017. 

 

__________________________________________ 

SÉRGIO FERNANDES DE MEDEIROS 

 Prefeito Municipal




